
Insel Krk, Kornić - Wohnung zum Verkauf, 84,07 m2, Parkplatz,
Meerblick!

35663.1 
 3 
 84.07m 
 22 263.000 €

IMMOBILIENTYP: Wohnung im Wohngebäude
STANDORT: Krk, Kornić

Weitere Immobilieninformationen

Etagen 2

Anzahl der Zimmer 4

Heizung Klimaanlage

Fenster PVC

KONTAKT

Elite nekretnine

Vele Dražice 77
51218, Dražice

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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